
Faktura - Daňový doklad
Variabilní symbol: 1917000304

Dodavatel

L I N E T spol. s r.o. Domov důchodců 
Lampertice

Odběratel

Slaný - Želevčice čp. 5 Lampertice 204
SlanýCZ - 274 01

IČ: 00507814 DIČ: CZ00507814

Dodací a platební podmínky
Fakturováno: s DPH

TrutnovCZ - 541 01
IČ: 00195022 DIČ: 

Domov důchodců Lampertice
Příjemce/cílová adresa

Datum UZP: 29.12.2017Lampertice 204

Způsob platby:
Konstantní symbol:

Bankovním převodem

TrutnovCZ - 541 01
IČ: 00195022 DIČ: 

Datum vystavení: 29.12.2017
12.1.2018Datum splatnosti:

Forma objednávky: Banka: Komerční banka - -písemně e-mailem
Číslo objednávky: - Účet:

SWIFT:
58242141/0100
KOMBCZPPCPT   TrutnovIncoterms 2010:

IBAN: CZ0701000000000058242141odvoz k zákaz doprava LinetZpůsob odběru

Platební podm. obchod: 14 DNÍ PO FAKTURACI                                         
Penále 0,05%

Ing. Viktor Selinger 602 686 490Odběratel - Kont. osoba

Faktura (Ev.číslo): PT/2017/304Zakázka: PT/2017/285

Název zboží Množství Netto/MJ Daň % DPHZkratka Brutto
KódZkratka2 Výdejka Dodací list

Matrace pasivní CliniCare 10 15 Kč4PPG21100AS1 51 566,006 726,00ks8,00 5605,00
/0 PT/2017/314

Dopravné ČR, nespecifikované 15 KčDPCZ2 0,000,001,00 0,00
/0 PT/2017/314

zdarma

Daň % Netto DPH Brutto

Snížená sazba DPH 15% Kč6 726,0015 44 840,00 51 566,00

Celkem Kč44 840,00 6 726,00 51 566,00

Zaplaceno 0,00 Kč

Celkem k úhradě Kč51 566,00
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Datum:
Vystavil: Převzal:
Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je 
zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163

Voborníková Petra 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení 
za každý den prodlení.
Za elektrozařízení (kompresory) je řádně odveden recyklační poplatek dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů.
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